
 
 

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
 

PORTARIA N.º. 057   DE  24 DE NOVEMBRO  DE 2004 
 

 
 

   O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO 
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da  competência que 
lhe foi delegada pela Portaria n.º 425, de 15/jul/2002, do Ministro de Estado da Ciência e 
Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 18/jul/2002; e tendo em vista o disposto na Lei 
8.666, de 21 de junho de 1993, 

 
 

RESOLVE 
 

 
I - Designar AUGUSTO DA CUNHA RAUPP, CPF/MF nº 628.340.457-04, matrícula no 

SIAPE nº 0673187, Tecnologista, como  Coordenador pelo LNCC - Laboratório Nacional de 
Computação Científica, no Convênio celebrado com o Estado do Rio de Janeiro, através da 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano, em 29 de outubro de 2004, 
Registro n.º 02.001.00/2004, conforme previsto na sua alínea "e" do subitem 4.2.2. da Cláusula 
Quarta. 

 
 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno do LNCC. 
 
 

MARCO  ANTONIO  RAUPP 
 

 


	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
	PORTARIA N.º. 057   DE  24 DE NOVEMBRO  DE 2004 
	RESOLVE 

	MARCO  ANTONIO  RAUPP 
	 


